
令和 3 年 2 月 5 日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル茅ヶ崎 

 

2 月 8 日（月）以降の営業時間に関するご案内 

 

 日頃よりフィットネス＆スパ あすウェル茅ヶ崎をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  

2 月 2 日（火）に政府より緊急事態宣言が延長されましたが、利用の分散を図ること、運動不足によ

る免疫力の低下等による健康二次被害を低減すること、夜間しかご利用いただけない会員様を含めて、

より多くの方にフィットネスの機会をご提供すること等の理由により、2 月 8 日（月）より通常営業と

させていただきます。 

今後の状況によりさらに変更させていただく場合がございますので、館内掲示及びホームページにて

ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

また、弊社では感染予防のガイドラインに則り、日頃から施設内の除菌・清掃活動を徹底しておりま

すが、会員の皆様におかれましてもマスクの着用等ガイドラインによるご利用をお願い申し上げます。

特にロッカールーム、スパエリア、ガーデンプール等のマスク未着用での会話は絶対にお控えいただき

ますようお願い申し上げます。 

弊社は会員の皆様に安心してご利用いただけるよう努めて参りますので、引き続きのご愛顧を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇営業時間 

・2 月 8 日（月）より通常の営業時間とさせていただきます。 

 

 

 

以上 


